
SVATOVÁCLAVSKÝ BĚH
6. ročník

   U příležitosti dne české státnosti se v českobrodském parku a v okolí Pivovarského rybníka 
od 14 hodin uskutečnil 6. ročník Svatováclavského běhu. Ve 21 kategoriích startovalo 79 běžců 
a běžkyň ve věku od 3 roků do 65 let.
   Od rána vytrvale a hustě pršelo, ale v poledne déšť naštěstí ustal - bylo jasno až oblačno, 
teplota 15°C. Trať byla však mokrá, na nezpevněných úsecích bahnitá, a i proto všechny 
traťové rekordy zůstaly nepřekonány. Při dvacetiminutové, místy intenzivní, přeháňce zmolky 
kategorie mladšího a staršího žactva, kategorie dorostu a kategorie ženy - "Buď fit".



 6. ročník 28.9.2007

2/42/4

Svatováclavský běh
Výsledky

Chlapečci mladší (r.n. 2003 a mladší) 95 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 31 Uxa Lukáš 2003 URT Beroun 26,9
2. 44 Šmejkal Daniel 2004 SŠK Kounice 37,2
3. 15 Slimák Victor 2004 (Koloděje) 40,1
NF 36 Jirsa Matěj 2004 SŠK Újezd n. Lesy NF

Děvčátka mladší (r.n. 2003 a mladší) 95 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 21 Červenková Marie Anna 2003 MŠ Vinoř 23,3
2. 51 Stachová Eliška 2004 (Újezd n. Lesy) 28,4
3. 55 Kočí Hana 2003 Sokol Český Brod 39,1

Chlapečci starší (r.n. 2001 - 2002) 200 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 17 Kratochvíl Filip 2002 Tenis Český Brod 43,6
2. 69 Hodboď Ondřej 2001 SKP Nymburk 43,9
3. 19 Koutský Jan 2002 SŠK Újezd n. Lesy 45,7
4. 56 Kaifer Jan 2001 (Český Brod) 49,7
5. 57 Ransdorf Michael 2001 SŠK Újezd n. Lesy 52,3
6. 54 Kočí Eda 2001 Sokol Český Brod 1:05,8

Děvčátka starší (r.n. 2001 - 2002) 200 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 20 Vojtěchová Josefína 2001 (Říčany) 48,9
2. 26 Baránková Tina 2002 Sokol Český Brod 50,3
3. 52 Stachová Daniela 2002 (Újezd n. Lesy) 2:02,8

Kluci mladší (r.n. 1999 - 2000) 350 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 61 Zoulík Jonáš 2000 SŠK Újezd n. Lesy 1:15,4
2. 41 Čermák Radim 1999 SŠK Újezd n. Lesy 1:17,2
3. 37 Novotný Marek 2000 Sokol Kolín 1:17,3
4. 42 Klíma Ondřej 1999 (Jevany) 1:21,3
5. 29 Martínek Tomáš 2000 (Přerov nad Labem) 1:21,9
6. 35 Jirsa Pavel 2000 SŠK Újezd n. Lesy 1:26,1
7. 25 Hrdinka Jakub 2000 Triatlon Český Brod 1:27,3
8. 33 Jirsa Tomáš 1999 SŠK Újezd n. Lesy 1:27,9

Děvčata mladší (r.n. 1999 - 2000) 350 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 59 Šimková Lucie 2000 SŠK Újezd n. Lesy 1:16,8
2. 1 Kostková Rozálie 2000 SŠK Újezd n. Lesy 1:24,4
3. 60 Svobodová Alžběta 2000 SŠK Újezd n. Lesy 1:25,3
4. 3 Slimáková Teresa 1999 SŠK Újezd n. Lesy 1:28,2



 6. ročník 28.9.2007

3/43/4

ů 2:41,1

5. 34 Uxová Anetka 2000 URT Beroun 1:28,5
6. 82 Wallenfelsová Karolína 1999 Slavoj Český Brod 2:21,6

Kluci starší (r.n. 1997 - 1998) 650 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 74 Čermoch Lukáš 1997 SKP Nymburk 2:17,3
2. 63 Šimek Vojtěch 1997 SŠK Újezd n. Lesy 2:18,1
3. 16 Erben Jakub 1998 SŠK Újezd n. Lesy 2:26,9
4. 67 Santolík Václav 1997 SŠK Újezd n. Lesy 2:29,5
5. 81 Kubš Jan 1997 SŠK Újezd n. Lesy 2:31,6
6. 58 Ransdorf Jakub 1998 SŠK Újezd n. Lesy 2:39,6
7. 62 Zoulík Matouš 1998 SŠK Újezd n. Lesy 2:42,7
8. 43 Zajíček Josef 1998 JK Inplem Tehov (Říčany) 2:53,2
9. 64 Matoušů Petr 1997 SŠK Újezd n. Lesy 2:53,6
10. 83 Pátek Adam 1997 SŠK Újezd n. Lesy 3:03,4
11. 10 Slimák Tomáš 1997 SŠK Újezd n. Lesy 3:10,9
NF 66 Blaha Oskar 1998 Kotlářka (Praha 6) NF

Děvčata starší (r.n. 1997 - 1998) 650 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 47 Kohoutová Petra 1997 SŠK Újezd n. Lesy 2:32,5
2.2. 7373 Javůrková TerezaJav rková Tereza 19971997 SKP NymburkSKP Nymburk 2:41,1
3. 50 Hrubá Daniela 1998 SŠK Újezd n. Lesy 2:49,9
4. 85 Jehličková Jolana 1997 SŠK Kounice 2:52,1
5. 68 Santolíková Jana 1997 SŠK Újezd n. Lesy 2:55,7

Žáci mladší (r.n. 1995 - 1996) 1.300 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 71 Hodboď Lukáš 1996 SKP Nymburk 4:52,4
2. 72 Veselý Ondřej 1995 SKP Nymburk 5:13,8
3. 38 Novotný Vojtěch 1996 Sokol Kolín 5:29,4

Žákyně mladší (r.n. 1995 - 1996) 1.300 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 48 Semrádová Adélka 1995 Sprint Čáslav 5:17,6
2. 51 Horová Tereza 1996 SŠK Újezd n. Lesy 5:34,0
3. 31 Petráňová Karolína 1996 SŠK Újezd n. Lesy 5:57,8
4. 23 Hrdinková Kateřina 1996 Triatlon Český Brod 6:14,4

Žáci starší (r.n. 1993 - 1994) 1.650 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 65 Matoušů Tomáš 1993 SŠK Újezd n. Lesy 6:43,1
2. 46 Milinevsky Dmytro 1994 SŠK Kounice 7:54,7

Žákyně starší (r.n. 1993 - 1994) 1.300 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 52 Emanovská Gábina 1994 SŠK Újezd n. Lesy 5:34,0
2. 1 Čokrtová Kateřina 1994 Triatlon Český Brod 5:43,5



 6. ročník 28.9.2007

3. 54 Červenková Jaromíra 1965 (Nová Ves) 11:01,4

2. 21 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín 12:19,4

4/4

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas
1. 42 Šandová Irena 1957 Sokol Kolín 14:45,2

4/4

Č

3. 18 Holoubek František 1948 Ruzyně 16:10,0

1. 41 Rataj Stanislav 1942 (Kosova Hora) 15:04,2

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

Dorostenci (r.n. 1989 - 1992) 1.950 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 99 Čokrt Václav 1989 Triatlon Český Brod 7:03,3
2. 49 Semrád Tomáš 1991 Sprint Čáslav 7:53,5

Dorostenky (r.n. 1989 - 1992) 1.650 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 2 Čokrtová Jana 1992 Triatlon Český Brod 6:56,7

Ženy - Běh "Buď fit" 1.650 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 23 Hrdinková Kateřina 1996 Triatlon Český Brod 8:19,2
2. 57 Novotná Markéta 1970 Sokol Kolín 8:23,0

Muži do 39 let (r.n. 1968 a mladší) 3.250 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 20 Miler Jiří 1975 AC Mladá Boleslav 10:24,8

Muži 40-49 let (r.n. 1958-1967) 3.250 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 37 Semrád Ladislav 1967 Č( áslav) 11:45,2
2. 29 Červenka Miroslav 1964 Sokol Kolín 12:37,8
3. 95 Hrdinka Čestmír 1967 Triatlon Český Brod 13:00,6
4. 59 Uxa Tomáš 1965 URT Beroun 13:29,2
5. 46 Čokrt Václav 1959 Triatlon Český Brod 14:26,9
6. 55 Vojtěch Jaroslav 1962 (Říčany) 16:17,4

Muži 50-59 let (r.n. 1948-1957) 3.250 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 69 Roubík František 1956 Čerčany 12:50,8
2. 66 John Vladimír 1955 Olymp Praha 13:49,7

4. 85 Rosůlek Josef 1949 SKP Nymburk 17:55,0

Muži 60-69 let (r.n. 1938-1947) 3.250 m
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

2. 53 Doleček František 1943 Slavoj Stará Boleslav 16:59,7

Ženy do 34 let (r.n. 1973 a mladší) 3.250 m

1. 88 Čokrtová Eva 1988 Triatlon Český Brod 14:38,8

Ženy nad 45 let (r.n. 1962 a starší) 3.250 m


	Komentář k závodu
	Výsledky

